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Verksamhetsplan för 2026 i Hallands 4H 
 
 
Verksamhetsplanen grundar sig i nedan tre strategiområden  

a. Mer 4H för fler  
b. Främja färdigheter för framtiden  
c. Bygga broar  

Även mål för förutsättningar för genomförandet av verksamhetsplanen specificeras. 
 

a. Mer 4H för fler  

För att 4H ska nå alla barn och unga måste vi erbjuda fler platser i verksamheten, vi ska 
nå ut till fler barn och unga och behålla fler medlemmar. Det gör vi genom att utveckla 
befintlig verksamhet och skapa ny verksamhet där vi inte redan finns idag. Vi kan skapa 
olika typer av verksamhet men det gemensamma är att en 4H-aktivitet ska vara rolig, 
lärorik och engagerande. Genom att starta fler 4H-klubbar möjliggör vi för fler att få 
erfarenhet av styrelsearbete, där våra barn och unga får ta ansvar.  

 All 4Hs verksamhet genomsyras av 4H-andan  

 6 nya klubbar 

 20 procent fler medlemmar i åldern 6-25 år   

 60 procent av medlemmarna väljer att förnya sitt medlemskap  

 4H-verksamhet i en ny kommun (Halmstad, Hylte eller Laholm) 

 

b. Främja färdigheter för framtiden  

4H erbjuder en trygg miljö där våra medlemmar kan utvecklas och få färdigheter för 
framtiden och våra medlemmar deltar aktivt i organisationens demokratiska processer. 

 Alla aktiviteter arrangerat av Hallands 4H ska utvärderas.  

 Minst 5 utbildningar riktade till klubbverksamheten  

 20 procent av medlemmarna som är 12 år eller äldre har suttit i en styrelse eller 
arrangörsgrupp under året.  

 Alla klubbar är representerade på Hallands 4Hs medlemsmöten 
(Länsförbundsstämma och planeringskonferens) 

 

 



  Beslutad 20250927 
 

Sida 2 av 2 
 

c. Bygga broar  

Som organisation är vi starkare tillsammans och vi har mycket att lära av varandra. 
Genom att bygga broar internt och externt skapar vi både starkare förutsättningar att 
genomföra 4Hs uppdrag, bidra till en hållbar utveckling och stärka våra medlemmars 
respekt för omvärlden. Tillsammans är vi Ett 4H!  

 25 procent av medlemmar har varit med i någon aktivitet utanför sin egen klubb  

 Hallands 4H representeras på 3 aktiviteter anordnade av andra distrikt och 
riksförbund.  

 3 nya sponsorer under året 

 Delta i eller starta ett internationellt utbyte 


